Led Filament Leuchtmittel - Birne G200 E27 5W 250Im
2200K Gold 330° - dimmbar

* Grol3e Passform (E27)
e Extra warmes weil3es Licht (2200K)

e Dimmbar

Dimmbare gedrehte Glihlampe mit groRBer Fassung und
einer Helligkeit von 250 Lm. Diese Glaslampe hat ein
goldenes Finish und ein schénes extra warmweil3es Licht.
Die ideale dekorative Stimmungsbeleuchtung fur jedes

- Zimmer im Haus. Kann mit fast jedem Dimmer verwendet

f werden. Umweltfreundlich aufgrund des niedrigen

g Energieverbrauchs und seiner langen Lebensdauer.

= Dieses Modell ist kugelférmig und hat einen Durchmesser

von 165 mm.

Artikelnummer 0600469

Marke

LED's light

Allgemein Leistung
Garantie 2-Jahre IP Schutzartgrad IP20
Konformitatszertifikate CE Durchschnittliche 15000,00 h
nominelle Lebensdauer
Betriebstemperatur -20 — 50 °C
Lighting Energieklasse (EU A
Farbbeschreibung warmweil 874/2015)
Abstrahlwinkel 330° Energieklasse (EU G
Lumen gesamt 250 Im 2019/2015)
Farbtemperatur 2200 K Eprel ID 916742
Spezifischer 50 )
Lampenlichtstrom Mechanical
Steckdose E27
Electrical Lampen-Form Birne, Globe
Nennstrom 30 mA Art des Glases/der Gold
Vorschaltgeréatetyp Treiber an Bord Abdeckung
Dimm Art Phasenabschnitt Nettogewicht des Artikels 300 g
dimmbar Abmessung des 200,00 mm
Eingangsfrequenz 50/60 Hz Artikeldurchmessers
Anzahl der LED-Chips 2 Gehausefarbe Andere
LED-Chip-Typ Soft filament Artikellange 262,00 mm
Nennspannung 220 — 240V Diffusor Material Glas


https://www.shada.nl/de
https://www.shada.nl/de/brands/leds-light

Schutzklasse
Montage des
Vorschaltgerats
GlUhdrahttest
Energieverbrauch

I
Auf PCB

650 °C
50W

Gehausematerial

Lampenbezeichnung

Logistic data

Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hohe
Einzelverpackung-

Bruttogewicht
EAN Produkt

Einzelverpackungsgewicht

(Pappe)

Einzelverpackungsgewicht

(Kunststoff)
Umkarton-Lange
Umkarton-Breite
Umkarton-H6he
CBM-Umkarton

Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht

(Pappe)

Umkarton Gewicht

(Kunststoff)

Menge auf EU-Palette

Herkunftsland
HS-Code

Glass
G200

23,0cm
26,0cm
34,0cm
7140¢g

8719323784833
2180¢g

226,00 g

53cm

48 cm

37 cm
0,09 m3
4

3,90 kg
1900,00 g

872,00 g
64

CN
9405403990



